2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА
                                                  ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
   от _______________                                                                 № _______
станица Губская

О внесении изменения в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 24 ноября 2014 года № 11 «Об установлении земельного налога»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 части второй Налогового кодекса Российской Федерации,  Уставом Губского сельского поселения Мостовского района, Совет Губского сельского поселения Мостовского района р е ш и л :

1.Внести изменение в решение Совета Губского сельского поселения Мостовского района от 24 ноября 2014 года № 11 «Об установлении земельного налога», исключив подпункт 1 пункта 4.
2. Общему отделу администрации Губского сельского поселения  (Перова) обеспечить опубликование решения в районной газете «Предгорье» и размещение на официальном сайте администрации Губского сельского поселения Мостовского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономике (Исаченко).

4.Решение вступает в силу по истечению одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
Глава Губского

сельского поселения
  А.А. Лутай